RESUMO DO EDITAL DE LEILÃO

002/ 2015 Superintendência Regional de Trânsito da Região Metropolitana de São Paulo

O Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Planejamento e Gestão, e

este pelo Departamento Estadual de Trânsito de São Paulo – DETRAN-SP, faz saber

que se acha aberto o Leilão n
o

002/ 2015, tendo por objeto o leilão de veículos

com direito a documento, veículo em fim de vida útil para desmonte e sucata

veicular para reciclagem, removidos pelo Unidade de Atendimento de Ribeirão

Pires  por infração ao Código de Trânsito Brasileiro, o qual se realizará no dia 12

NOVEMBRO DE 2015 ,  às  10:h 30  min,  situado  na  Dom Pedro II, 620, barro Jardim

– Santo André- SP. Cópias deste Edital poderão ser acessadas e copiadas pelos

interessados por meio do site www.detran.sp.gov.br, sendo que os lotes estarão à

disposição dos interessados para inspeção visual no horário de   09:00 as 16:00, no dia 11

de Novembro de 2015 , no patio PATIO MUNICIPAL DE RIBEIRAO PIRES, AV. CAPITAO JOSE

GALO, No.1363 - JD PLANALTO - RIBEIRAO PIRES/SP no município de . Os objetos deste

processo de Leilão são veículos removidos e apreendidos em depósito, discriminados

individualmente no Edital de Notificação de Leilão e no site do leiloeiro oficial, onde,

também, constará a sua condição de venda (com direito à documentação, desmonte).

                                         Arlei José Corrêa Junior

Presidente da Comissão de Leilão

http://www.detran.sp.gov.br/

	RESUMO DO EDITAL DE LEILÃO
	002/ 2015 Superintendência Regional de Trânsito da Região Metropolitana de São Paulo